
令和 7年 3月 1日 

組合員・利用者の皆様へ 

天童市農業協同組合 

 

土曜日の休業について 
 

日頃より、農協事業全般につきまして、特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、4 月から 11 月の第 1・第 3 土曜日については、午前中の営業としてお

りますが、働き方改革の一環として、令和 7 年 4 月より第 1・第 3 土曜日につ

いても冬期間（12月から 3月）同様、休業とさせていただきます。 

組合員・利用者の皆様には、ご不便をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお

願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 
【年間営業状況】 

 

 平 日 土・日・祝日 

４月  

（本支所の営業時間） 

8：30 ～ 17：00 

 

 

 

（金融窓口） 

9：00 ～ 15：00 

 

 

 

（ＡＴＭ稼働時間） 

9：00 ～ 21：00（本所） 

9：00 ～ 17：00（支所等） 

本所・支所の営業は、 

休業となります。 

 

 

（ＡＴＭ本所のみ稼働） 

9：00 ～ 21：00 

５月 

６月 

７月 

８月 

９月 

１０月 

１１月 

１２月 

１月 

２月 

３月 

※青果物３拠点センターは、出荷カレンダーどおりの営業と致します。 

※ふれあい営農センター営業の変更はございません。 

 

－ ご不明な点は、各支所までお問い合わせください － 

４月から１１月 の 第 1・第 3土曜日 

変 更 前 変 更 後 

午前中営業 休 業 


